UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày         tháng      năm 2023

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty Cổ phần Tập đoàn

Đèo Cả

          Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 31/10/2023, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số

494/2023/TTr-DCG ngày 20/10/2023 của Công ty Cổ phần Tập đoàn Đèo Cả

về việc xin chủ trương khảo sát, thăm dò và lập hồ sơ, thủ tục để điều chỉnh

hạ cao trình kết thúc khai thác khoáng sản mỏ đất thôn Mễ Sơn, xã Hành

Thiện, huyện Nghĩa Hành để phục vụ thi công gói thầu XL1: Thi công xây

dựng đoạn Km0+000 - Km30+000, dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi –

Hoài Nhơn (Văn bản đã gửi Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

địa phương có liên quan giải quyết đề nghị của Công ty Cổ phần Tập đoàn

Đèo Cả theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- Ban Quản lý dự án 2;

- Công ty Cổ phần Tập đoàn Đèo Cả;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.862

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-11-01T10:25:21+0700

		2023-11-01T11:22:15+0700

		2023-11-01T11:22:15+0700

		2023-11-01T11:22:15+0700

		2023-11-01T11:22:15+0700

		2023-11-01T13:42:25+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!